
Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
01/08/2018 15:14:36

Pregão Presencial Nº 000019/2018 - 01/08/2018 - Processo Nº 002875/2018

Vencedor AYLTON TONIATO JUNIOR ME

CNPJ 04.414.725/0001-87

Endereço Rua Nicolau Covre, 668 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2798428374

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Marca

00000512

LINHA 01 (REDE MUNICIPAL)
linha 01 – prop. scheuneman; prop. knaak; jerri delboni; prop.
buss; prop. vilma binda; prop. furlani; zilote x emeief “fazenda
camilo bridi”; turno: matutino; “monitor”
capacida de veículo: acima de  23 alunos
n° alunos atendidos: 26

63.627,96
12.331,0

0
5,16KM00001

Total do Lote:  63.627,96

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  Lote 00002

Ítem Marca

00000513

LINHA 02 (REDE MUNICIPAL)
linha 02– vanilto dal’col, jacimar scardua, vila palmital, izaias
delboni. jacinto das posses, sitio botelho, sebastião castelo x
emeief “fazenda camilo bridi”; turno: matutino; “monitor”
capacidade veículo: acima de 23 alunos
n° alunos atendidos: 26

56.262,808.360,00 6,73KM00002

Total do Lote:  56.262,80

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  Lote 00006

Ítem Marca

00000517

LINHA 06 (REDE MUNICIPAL)
lourival kalk; clementin schaffelen; evaldo ott; rodolfo krause;
almiro uligh; vanderlei rossmann; ervin kosanke; hilario herzog x
emuef “fazenda ernesto grunewald” turno: matutino; “monitor”
capacidade veículo: até 15 alunos
n° alunos atendidos: 13

53.713,00
10.450,0

0 5,14KM00006

Total do Lote:  53.713,00

Total do Fornecedor:  173.603,76

1



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
01/08/2018 15:14:36

Pregão Presencial Nº 000019/2018 - 01/08/2018 - Processo Nº 002875/2018

Vencedor VIACAO POR DO SOL LTDA ME

CNPJ 04.602.886/0001-02

Endereço Rua Rua Nicolau Covre, 458 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201331

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00022  Lote 00022

Ítem Marca

00001547

LINHA 21A ( REDE MUNICIPAL)
santa terezinha, emef luiza grimaldi; santa terezinha ; emeief santa
terezinha - ana gomes de abreu toniato; itaraninha; emeief santa
terezinha - ana gomes de abreu toniato; santa terezinha.
turno matutino:  monitor
capacidade veiculo acima de 23 alunos
alunos atendidos: 43

32.553,844.598,00 7,08KM00022

Total do Lote:  32.553,84

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00023  Lote 00023

Ítem Marca

00000537

LINHA 22 (REDE MUNICIPAL)
linha 22 – stª. terezinha; emef “luiza grimaldi”; itaraninha; emef
“luiza grimaldi”; emei pe “bernardo henrique niewind”; stª
terezinha; emeief “ santa terezinha - ana gomes de abreu toniato”;
stª terezinha; emei pe “bernardo henrique niewind”; emef “luiza
grimaldi”; itaraninha; emef “luiza grimaldi”; stª. terezinha.
turno: vespertino:”monitor”
capacidade veículo: acima de 23 alunos
alunos atendidos :45

32.553,844.598,00 7,08KM00023

Total do Lote:  32.553,84

Total do Fornecedor:  65.107,68

2



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
01/08/2018 15:14:36

Pregão Presencial Nº 000019/2018 - 01/08/2018 - Processo Nº 002875/2018

Vencedor Z E TRANSPORTES LTDA ME

CNPJ 27.756.030/0001-89

Endereço Rua ELIAS ESTEVAO COLNAGO, 248 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737200001

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  Lote 00004

Ítem Marca

00000515

LINHA 04 (REDE MUNICIPAL)
linha 04 – demazim berger, gerson fardin, prop. adelar piacentini x
emef luiza grimaldi
turno: matutino; “monitor”
capacidade veículo: até 08 alunos
n° alunos atendidos: 06

41.538,755.225,00 7,95KM00004

Total do Lote:  41.538,75

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  Lote 00005

Ítem Marca

00000516

LINHA 05 (REDE MUNICIPAL)
centro x entrada roserlenio pizzaia x emef luiza grimaldi.
turno: vespertino; monitor
capacidade do veículo: até 08 alunos
nº de alunos atendidos: 01 aluno

21.628,993.511,20 6,16KM00005

Total do Lote:  21.628,99

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00024  Lote 00024

Ítem Marca

00001580

LINHA 05A (REDE MUNICIPAL)
centro x assentamento (matutina) x emef luiza grimaldi.
turno: matutino; monitor
capacidade veículo : até 08 alunos
nº alunos atendidos: 03

34.760,885.643,00 6,16KM00024

Total do Lote:  34.760,88

Total do Fornecedor:  97.928,62

3



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
01/08/2018 15:14:36

Pregão Presencial Nº 000019/2018 - 01/08/2018 - Processo Nº 002875/2018

Vencedor GEOVANA MENEGHEL LORIATO ME

CNPJ 03.130.817/0001-72

Endereço Localidade SOSSEGO - SANTO ANTONIO, S/N - SOSSEGO - SANTO ANTONIO - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 1111111111

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00014  Lote 00014

Ítem Marca

00000525

LINHA 14 (REDE MUNICIPAL)
linha 14 – antônio fardin, zé nicodemos, pesque pague (bento),
batista colombo, prop. neumam, alto santa helena x cmei terezinha
rizzi.             turno: matutino “monitor”
alunos  capacidade veículo: até 15 alunos
n° alunos atendidos: 14

49.955,187.733,00 6,46KM00014

Total do Lote:  49.955,18

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00015  Lote 00015

Ítem Marca

00000526

LINHA 15 (REDE MUNICIPAL)
linha 15 – prop. ervino gums, arthur krause, serra bananal, ent.
davi loriato, prop. mogner, prop. gerinke, toniato, prop. daleprane x
emei jose luiz meneghel turno: matutino “monitor”
capacidade veículo: acima de 23 alunos
n° alunos atendidos: 25

67.222,76
14.212,0

0
4,73KM00015

Total do Lote:  67.222,76

Total do Fornecedor:  117.177,94

4



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
01/08/2018 15:14:36

Pregão Presencial Nº 000019/2018 - 01/08/2018 - Processo Nº 002875/2018

Vencedor COOP. DE TRANSP. DA REGIAO SUDESTE SERRANA COOPTA

CNPJ 05.694.832/0001-79

Endereço Rodovia SEBASTIÃO ALVES DE LIMA, 502 - JOÃO VALIM - Afonso Cláudio - ES - CEP: 29600000

Contato 2737351720

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  Lote 00007

Ítem Marca

00000518

LINHA 07 (REDE MUNICIPAL)
cristina dettmann; faz. chiabai; hugo boldt; lucimar gabrecht,
renato schneider, lucimar horlander, campo manske x empef “alto
santa joana”;
turno: matutino “monitor”
capacidade veículo: até 23 alunos
alunos atendidos: 17

56.241,909.614,00 5,85KM00007

Total do Lote:  56.241,90

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  Lote 00008

Ítem Marca

00000519

LINHA 08 (REDE MUNICIPAL)
prop. kanitz; fredolin schulz; leonidio binow; dagmar klabund;
lucimar uligh; valdir jacob x empef “alto santa joana”
turno: matutino; (monitor)
capacidade veículo: até 15 alunos
alunos atendidos: 14

50.371,098.046,50 6,26KM00008

Total do Lote:  50.371,09

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00009  Lote 00009

Ítem Marca

00000520

LINHA 09 (REDE MUNICIPAL)
linha 09 – hilário grunewald, sidney grunewald, deugerio hein,
ildomar grunewald, arilso jastrow, isabel malickoski, bar do belo,
devanir arnholz, isair kutz, floriano schultz, campo geraldo prós,
arthur brandt, eurico hammer x empef “alto santa rosa
turno: matutino; (monitor)
capacidade veículo: até 23 alunos
alunos atendidos: 21

54.172,808.360,00 6,48KM00009

Total do Lote:  54.172,80

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00011  Lote 00011

Ítem Marca

00000522

LINHA 11 (REDE MUNICIPAL)
arlindo ott, marcelino ludke, elza zietlow, geraldo manske,
valdemiro grunewald, argeu blanck, elias friedrich, ent. valdir lucht,
lindolfo schultz x empef “alto santa rosa”.
turno: matutino; (monitor)
capacidade veículo: até 23 alunos
alunos atendidos: 22

54.172,808.360,00 6,48KM00011

Total do Lote:  54.172,80

Total do Fornecedor:  214.958,59

5



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
01/08/2018 15:14:36

Pregão Presencial Nº 000019/2018 - 01/08/2018 - Processo Nº 002875/2018

Vencedor G.A.M TRANSPORTES EIRELI - ME

CNPJ 18.957.203/0001-36

Endereço Praca ANA MATTOS, 250 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201228

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  Lote 00003

Ítem Marca

00000514

LINHA 03 (REDE MUNICIPAL)
linha 03 – luiz klenz, vanderlei traichel, mario kuster, jean delboni,
jorge krause, george otto x emeief “fazenda franz stuhr”;turno:
matutino; “monitor”
capacidade veículo: acima de 23 alunos
n° alunos atendidos: 25

59.036,239.823,00 6,01KM00003

Total do Lote:  59.036,23

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00010  Lote 00010

Ítem Marca

00000521

LINHA 10 (REDE MUNICIPAL)
linha 10 – pedro alberti, dr. valter; bambu; trevo aabb/bambu;
getulio demoner, trevo aabb/bambu; aabb; coan; faz. perin x emef
“luiza grimaldi”; turno: matutino: “monitor”
capacidade veículo: acima de 23 alunos
n° alunos atendidos: 34

60.192,00
10.450,0

0
5,76KM00010

Total do Lote:  60.192,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00013  Lote 00013

Ítem Marca

00000524

LINHA 13 (REDE MUNICIPAL)

linha 13 – marquez, dr. valter, bambu, trevo aabb/bambu, coan,
faz. perin x emef “luiza grimaldi”
turno: vespertino: “monitor”
capacidade veículo: até 08 alunos
n° alunos atendidos: 06

49.319,825.643,00 8,74KM00013

Total do Lote:  49.319,82

Total do Fornecedor:  168.548,05

6



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
01/08/2018 15:14:36

Pregão Presencial Nº 000019/2018 - 01/08/2018 - Processo Nº 002875/2018

Vencedor FABIANO JUNIOR T DELAI ME

CNPJ 11.483.840/0001-79

Endereço Localidade LIMOEIRO DE SANTO ANTONIO, S/N - LIMOEIRO DE SANTO ANTONIO - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201125

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00016  Lote 00016

Ítem Marca

00000943

LINHA 16- REDE MUNICIPAL
–prop. nair knaak, berta berger x  emei “teresinha custodio leles
delai”.
turno: matutino; “monitor”
capacida de veículo: até 08 alunos
n° alunos atendidos: 02

16.176,602.508,00 6,45KM00016

Total do Lote:  16.176,60

Total do Fornecedor:  16.176,60

7



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
01/08/2018 15:14:36

Pregão Presencial Nº 000019/2018 - 01/08/2018 - Processo Nº 002875/2018

Vencedor JHEFFERSON BERGER 13915881775

CNPJ 30.191.336/0001-40

Endereço Rua RUA DA PIPOCA, SN - ALTO JATIBOCAS - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 0000000000

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00012  Lote 00012

Ítem Marca

00000523

LINHA 12 (REDE MUNICIPAL)
lourenço gaede, prop. brandt, claudio perin, jairo tesch, rua da
pipoca, sitio doçura, vitor klenz x emuef “faz. ernesto grunewaldi”
turno: matutino “monitor”
capacidade veículo: até 15 alunos
alunos atendidos: 12

50.661,608.360,00 6,06KM00012

Total do Lote:  50.661,60

Total do Fornecedor:  50.661,60

Total Geral:  904.162,84

8


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

